Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale del TAR Piemonte di 

DECRETARE 

Per le causali di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE al capitolo 2286 "Minute spese per materiale 

informatico” – piano di gestione 17, esercizio finanziario 2020, la spesa di € 304,37 

(trecentoquattro/37), in favore di SISTERS S.R.L. (sede legale a San Pietro in Casale – BO – 

Via Cesare Battisti, 29 – Codice Fiscale e Partita IVA 02316361209) a saldo della fattura n. 

20-10-101609 del 08/10/2020; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma netta di € 249,48 (euro duecentoquarantanove/48) sul conto corrente dedicato 

IBAN IT82B0100536590000000000717, intestato al creditore; 

 La somma di € 54,89 (euro cinquantaquattro/89) in favore dell’Erario quale ritenuta per 

I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 articolo 12;